

SOD č. 2020/16/0909

Položkový rozpočet

Stavba: **202026** ZŠ Ukrajinská - obnova hygienického zařízení PAVILON T
Rozpočet: **01A** ZŠ UKRAJINSKÁ, OSTRAVA-PORUBA

Zhotovitel: **Frame Service s.r.o.** IČO: **28621751**
Kobkova 862 DIČ:
74200 Klimkovice

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	388 545,80 CZK
Základní DPH	21 %	81 594,62 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		470 140,42 CZK

v Klimkovicích dne 20.10.2020
FRAME SERVICE
Frame Service s.r.o.
[Redacted]
Za zhotovitele

Za objednatele

POD č. 2020/16/0909

Stavba:	202026	ZŠ Ukrajinska - obnova hygienického zařízení PAVILON T	List č. 2
Rozpočet:	01A	ZŠ UKRAJINSKA, OSTRAVA-PORUBA	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
34	Stěny a příčky	HSV	26 164,26	1 20589
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 164,70	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 452,81	0,00049
96	Éburový materiál	HSV	12 825,14	0,01072
97	Přesahy otvorů	HSV	1 281,80	0,00000
99	Stavební přesun hmot	HSV	295,76	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	8 786,51	0,08652
721	Vnitřní kanalizace	PSV	12 248,12	0,01678
722	Vnitřní vodovod	PSV	21 359,44	0,16844
725	Zařizovací předměty	PSV	98 775,86	0,16243
735	Otopná tělesa	PSV	9 241,16	0,07520
766	Konstrukce truhlářské	PSV	79 390,71	0,29120
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	14 595,06	0,38754
784	Malby	PSV	3 571,04	0,02232
V21	Elektromontaže	MON	23 290,00	0,00042
396	Přesuny stůli a vybouraných hmot	PSU	11 763,33	0,00000
			388 545,80	3,06128

Stavba:	202026	ZŠ Ukrajinska - obnova hygienického zařízení PAVILON T	List č. 3
Objekt:	01	Pavilon T	
Rozpočet:	01A	ZŠ UKRAJINSKÁ, OSTRAVA-PORUBA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 34 Stěny a příčky					
1	342255022RT1 Příčka z betonu s porobeton deskou 599 x 249 x 75 mm	m2	6,07500	639,00	3 881,93
2	342263420R01 Deska z lepeného dřeva do SDK příček, do 0,50 m2	kus	2,00000	519,00	1 038,00
3	347011001R01 Prácheňka SDK lepená, 1x opl., tl. 25mm, RB 12,5 mm	m2	3,48000	1 428,50	4 971,18
4	600012101R01 Omítka vapenosádrova ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	40,58000	367,50	14 913,15
5	233490112 Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm	kus	2,00000	680,00	1 360,00
Celkem za: 34 Stěny a příčky					26 164,26
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					
9	949121111U00 Lešení leh pom koz dílc v 1,2m	m2	12,26000	95,00	1 164,70
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy					1 164,70
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
9	952901111R00 Vyčištění budovy o výšce podlaží do 4 m	m2	12,26000	118,50	1 452,81
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 452,81
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
1	962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,89000	892,00	2 577,88
1	965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	12,26000	356,70	4 373,14
0	965081713RT2 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	12,26000	42,00	514,92
1	968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	16,70	100,20
2	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,00000	376,50	2 259,00
3	96R2 Zapravení ostění po vybourání dveří	kus	6,00000	500,00	3 000,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					12 825,14
Díl: 97 Prorážení otvorů					
4	978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	11,60000	110,50	1 281,80
Celkem za: 97 Prorážení otvorů					1 281,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
9	998011032R00 Přesun hmot pro budovy z bloku výšky do 12 m	t	1,21710	243,00	295,76
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					295,76
Díl: 713 Izolace tepelné					
6	713461121R00 Izolace potrubí skružením na tmel za stud. prostředí	m	42,00000	193,00	8 106,00
7	283771025R Izolace potrubí 20x6 mm šedočerna	m	42,00000	12,00	504,00
8	998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	86,10000	2,05	176,51
Celkem za: 713 Izolace tepelné					8 786,51
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					
9	721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100	m	7,20000	157,50	1 134,00
0	721176103R00 Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	261,00	391,50
11	721176104R00 Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,50000	341,50	853,75
12	721178116R00 Potrubí Silent PP odpadní - svis. D110x3,6	m	7,20000	1 063,00	7 653,60
13	721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,20000	24,00	172,80
14	721T6 Čističí tvarovka DN 110	kus	2,00000	430,00	860,00
15	721T7 Dvojitá odbočka 67°DN 110/110/110	kus	2,00000	480,00	960,00
16	998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	120,25650	1,85	222,47

Stavba:	202026	ZŠ Ukrajinská - obnova hygienického zařízení PAVILON T	List č. 4
Objekt:	01	Pavilon T	
Rozpočet:	01A	ZŠ UKRAJINSKA, OSTRAVA-PORUBA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	Vnitřní kanalizace				12 248,12

Díl: 722 Vnitřní vodovod

27	722172311R00	Patka z PPR studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	20,00000	417,00	8 340,00
28	722172331R00	Patka z PPR tepla, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	22,00000	422,50	9 295,00
29	722172341R00	Propadla a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	42,00000	31,80	1 335,60
30	722T1	PPR Koleno 90°20 mm	kus	7,00000	48,00	336,00
31	722T2	PPR T-kus 90°20 mm	kus	6,00000	65,00	390,00
32	722T3	Šroubení 20 mm s kolénem	kus	10,00000	142,00	1 420,00
33	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	211,16600	1,15	242,84
Celkem za:	722	Vnitřní vodovod				21 359,44

Díl: 725 Zařizovací předměty

34	7250111111a1	Provedení montáže zařizovacího předmětu	kus	8 00000	1 500,00	12 000,00
35	725014121RT1	Klozet závěsný, bílý, splach. bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00000	5 340,00	10 680,00
36	725016105R00	Pisoar ovládaní automatické, bílý	soubor	3,00000	11 990,00	35 970,00
37	725017125R00	Umyvadlo na šrouby 85 x 48,5 cm, bílé	soubor	2,00000	5 530,00	11 060,00
38	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 660,00	5 660,00
39	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	225,00	450,00
40	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	3,00000	86,50	259,50
41	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	145,50	291,00
42	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	217,00	217,00
43	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	82,70	248,10
44	7258231111x	Montáž baterii	kus	3,00000	550,00	1 650,00
45	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu standardní	kus	3,00000	2 275,00	6 825,00
46	725x1	Tlačítko WC	kus	2,00000	1 430,00	2 860,00
47	725x2	Nádržka k závěsnému wc	kus	2,00000	5 150,00	10 300,00
48	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	984,70600	0,31	305,26
Celkem za:	725	Zařizovací předměty				98 775,86

Díl: 735 Otopná tělesa

49	735111810R00	Demontáž těles otopných panelových/blankových	m2	2,40000	36,40	87,36
50	735156910R00	Tlakové zkušební otopných těles	kus	2,00000	150,00	300,00
51	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1200 mm	kus	2,00000	444,50	889,00
52	48457195R	Těleso otopné des v 900 a 800	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00
53	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	89,76360	2,95	264,80
Celkem za:	735	Otopná tělesa				9 241,16

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

54	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kf.do 0,8 m	kus	8,00000	943,00	7 544,00
55	766670011R00	Montáž obložkové zárubně	kus	8,00000	1 937,00	15 496,00
56	61165440R	Dveře vnitřní lamino CPL plně 1kf. 60x197 vč. mřížky	kus	8,00000	4 218,00	33 744,00
57	61181505R	Zárubeň obložková š. 60 cm/stě. 6-17 cm	kus	8,00000	2 684,00	21 472,00
58	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	782,56000	1,45	1 134,71
Celkem za:	766	Konstrukce truhlářské				79 390,71

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

59	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	12,26000	45,00	551,70
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Stavba:	202026	ZŠ Ukrajinská - obnova hygienického zařízení PAVILON T	List č. 5
Objekt:	01	Pavilon T	
Rozpočet:	01A	ZŠ UKRAJINSKÁ, OSTRAVA-PORUBA	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
60	771570010RAI Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	12,26000	650,00	7 969,00
61	59764201R Dlažba matná 150 x 150 x 9 mm	m2	13,48600	420,00	5 664,12
62	998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	62,15820	6,60	410,24
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					14 595,06

Díl: 781	Obklady keramické				
63	781230111R00 Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 150x150 mm	m2	54,41000	650,00	35 366,50
64	781495111U00 Penetrace podkladu obkladu	m2	54,41000	45,00	2 448,45
65	59781345R Obkládačka 15x15 bílá mat	m2	58,76280	380,00	22 329,86
66	998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	601,44810	3,65	2 195,29
Celkem za: 781 Obklady keramické					62 340,10

Díl: 784	Malby				
77	711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem	m2	40,58000	28,00	1 136,24
78	784114112R00 Malba, bílá bez penetrace 2 x	m2	40,58000	60,00	2 434,80
Celkem za: 784 Malby					3 571,04

Díl: M21	Elektromontáže				
69	M21A3 Stropní LED světlo klasické	kus	6,00000	1 860,00	11 160,00
70	M21A4 Montáž vypínačů	kus	6,00000	182,00	1 092,00
71	M21D1 Demontáž svítidel	kus	6,00000	180,00	1 080,00
72	M21D2 Demontáž vypínačů	kus	6,00000	120,00	720,00
73	M21D3 elektroinstalace pro pisoáry	m	10,00000	80,00	800,00
74	M21D4 Napájecí zdroj pro pisoáry 24V / 50Hz	kus	1,00000	1 820,00	1 820,00
75	M21KB1 Napojení napájecího zdroje na rozvaděč	m	5,00000	200,00	1 000,00
76	M21R1 Provedení Revize	objekt	1,00000	3 500,00	3 500,00
77	34535400 Strojek spínače 1pólového	kus	6,00000	250,00	1 500,00
78	34536490 Kryt spínače	kus	6,00000	68,00	408,00
79	34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	6,00000	35,00	210,00
Celkem za: M21 Elektromontáže					23 290,00

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
80	979081111R00 Odvoz sutí a vybourání hmot na skládku do 1 km	t	7,46167	225,00	1 678,88
81	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	111,92503	15,70	1 757,22
82	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,46167	315,00	2 350,43
83	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	37,30835	35,10	1 309,52
84	979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,46167	125,50	936,44
85	979999996R00 Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	7,46167	500,00	3 730,84
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					11 763,33